Заведующей (ему)
МБ ДОУ «Детский сад № 102»
Яковлевой Елене Михайловне
Фамилия______________________________
Имя__________________________________
Отчество _____________________________
Проживающего по адресу:_______________
                                                                                                        _____________________________________
Контактный телефон____________________
Адрес электронной почты________________

Заявление № _____/18г. о зачислении воспитанника в МБ ДОУ
«Детский сад №102»

Прошу зачислить в  муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 102».
моего ребенка ________________________________________________________________
						(Ф.И.О. ребенка полностью)
 дата рождения  ____________________________________________
Адрес регистрации ребенка:__________________________________________________
Адрес проживания ребенка :____________________________________________________
С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательной программой дошкольного образования, реализуемой образовательным учреждением, правилами приема (зачисления), перевода и отчисления воспитанников в муниципальном бюджетном образовательном учреждении ознакомлен(а):   <<____>> __________________ 20    г. ___________________ подпись.
Согласна (ен) на обработку путем сбора, хранения, использования, передачи, уничтожения моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка (фамилия, имя, отчество, место проживания; дату, месяц, год рождения ребенка) с момента подписания настоящего заявления. «___» _______________ 20    г. __________

 «____»  ________________ 20     г.

_________________                                                             _______________________

                  Подпись                                                                                                                                                     расшифровка подписи